



BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 6
2021-11-11
President Yvonne Prah
Sekreterare Ingrid Krafft

Världspresident: Ebe Martines

Årets motto: **Pink First.**

Kallelse: **Hjärtligt välkomna till vårt julmöte 9 december 2021 klockan 18.00 i Annelundsvillan.**

Program: Roger Sandström kommer och underhåller oss med julsånger, medan vi njuter av en Jultallrik.

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 7 december. **Anmälan** gör du till Monika Edvinsson antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com eller mobil **073-326 94 16**.

Kom ihåg att ta med julklapp.

Pris: **280:-** För detta får vi glögg, jultallrik, kaffe med struva och sylt och grädde.

Information: Distriktet önskade svar före den 10 november, om vi önskade få matrikeln tryckt eller digitalt i fortsättningen. Eftersom vårt månadsmöte var först den 11 november, beslutade styrelsen om tryckt material.

Marks IW har bara 26 medlemmar och önskar göra något tillsammans med oss.

Kungshamn-Lysekil-Munkedal kommer att hålla i vårens Distriktsmöte.

Höstens Distriktsårsmöte blir i Mark.

Birgitta Widell är vår fotograf och skickar in många bilder till distriktet.

Julfesten är den 9 december och då kommer Roger Sandström och underhåller oss med julsånger.

Ingrid Krafft hälsar till oss alla, då hon inte hade möjlighet att komma ikväll.

Referat från kvällen av vår vice sekreterare Eva Alkmark.

Vår president Yvonne Prahls hälsade alla medlemmar välkomna, vår gäst Eva Filipsson och dagens programvärd Åsa Olausson.

Tänder vänskapens ljus.

Information om allt som hänt från föregående möte enligt ovan.

Därefter var det dags för middagen. Idag bjöds vi på en kulinarisk höjdpunkt – pärlhöna med ostronskivlingsrisotto och rödvinsreduktion. Kaffe och kaka.

Sedan var det dags för Åsa Olausson att presentera sig och sin verksamhet.

Åsa bor på Lindedalen, Olsfors. Hon driver ett företag, som erbjuder giftfria snittblommor i säsong, kreativt skapar buketter och workshop. Yoga och retreats i gårdshuset förebyggande mot stress och ett hållbarare liv. Utför kreativa inrednings- och trädgårdskonsultationer vid behov.

Åsa har en tidigare karriär i modebranschen. Hon är utbildad samtalsterapeut, trädgårdsmästarutbildning 2018, yogainstruktör.

Hon har byggt upp Lindedalen Wellnes Garden. 2019 anlades köksträdgården. Här odlas bara **giftfria** blommor.

Vi fick se en film från september över trädgården med alla vackra dahlior. På våren finns tulpaner och narcisser. Dahliorna kommer i maj. Här är självplock, som är mycket populärt. Kunden får en hink, sekator och sax. Kaffe med dopp (som maken bakat) går att få i växthuset.

Gårdshuset kan man hyra även växthuset.

Åsa gör buketter till bröllop, fester och begravningar m m.

Vi skall må bra och ta hand om oss själva, så smittar vi av det till vår omgivning. Här kan man bli en vara med på yogavandring.

Yvonne tackade Åsa med den "**giftiga**" IW-rosen.

Ulla Ståhlbom, Gunilla Andersson och Eva Filipsson vann på lotteriet. Ulla vann den fina kransen från Åsa. Vi andra fick möjlighet att köpa kransar, som Åsa hade med sig.

Yvonne tackade alla som kommit och hälsade oss **välkomna till julfesten med medtagna julklappar.**

Hon avslutade mötet med: *Om inte sista minuten fanns, skulle inte mycket bli gjort här i världen.*

Eva Alkmark, vice sekreterare

Ingrid Krafft, sekreterare